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im. dr Konrada Vietha w Radomiu
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Telefony: Dyrektor:  048-362 62 76

Centrala: 048-362 11 27
Tel./fax: 048-362 62 76

e-mail:
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Sprawa nr NA-ZP-253/03/06/14
Radom, dnia 17.12.2014 r.

  Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: sprawy nr:NA-ZP-253/03/06/14

postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej 134.000 euro na świadczenie usługi w zakresie: Pakietu nr 1 - Odbiór, transport i utylizacja 
w spalarni odpadów medycznych, Pakietu nr 2 - 
Odbiór, transport oraz składowanie odpadów stałych – komunalnych, Pakietu nr 3 - Odbiór, transport i unieszkodliwienie odpadów pozostałych.
Na podstawie art. 38 Ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm) Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa im. dr Konrada Vietha w Radomiu informuje, że wpłynęły pytania o niżej podanej treści:

Pytanie nr 1 dotyczy SIWZ:

W Dziale III SIWZ Zamawiający podaje, iż wagę dostarcza Oferent. Prosimy o informację czy waga ta ma być na stałe u Zamawiającego czy powinien ją posiadać przy każdym odbiorze?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga posiadania wagi na wyposażeniu samochody w trakcie odbioru odpadów. Wykonawca nie musi zapewniać wagi będącej „na stałe” w pomieszczeniach Zamawiającego.
Pytanie nr 2 dotyczy SIWZ
Prosimy o wyjaśnienie czy w formularzu ofertowym dla pakietu 1 należy podać wartość brutto 
1 kg odpadów, a nie wartość ogólną brutto?
Odpowiedź:

Zamawiający wprowadził w formularzy dla pakietu I mylący zapis o ogólnej wartości netto – winno być wartości netto za 1kg. 

W związku z powyższym Zamawiający zamieści na stronie internetowej poprawiony formularz oferty. Prosim o podanie wartości netto i brutto za 1 kg odpadu. 
Pytanie nr 3 dotyczy – projektu umowy
Prosimy o zmianę zapisu w § 7 ust. 1 wzoru umowy na zapis o treści: 

„W przypadku odmowy odbioru przedmiotu umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy, zapłaci on karę umowną w wysokości 5% wartości nieodebranych odpadów.”
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany w projekcie umowy

Pytanie nr 3 dotyczy – projektu umowy

Prosimy o zmianę zapisu w § 7 ust. 3 wzoru umowy na zapis o treści: 

„W przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy, Zamawiający zastrzega sobie prawo obciążenia karą umowną w wysokości 20% wartości niezrealizowanej części umowy.”
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany w projekcie umowy
Podpisał Dyrektor RCKiK

mgr Józef Waniek
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